Saatja: Kirill NimtSuk <kirill.nimtsuk@paasteamet.ee>

Saadetud: 17.02.2025 12:11

Adressaat: PAA Pdhja <pohja@paasteamet.ee>

Teema: FW: Korterite uste vahetus

Manused: 951 EP_AR-8-01 v02 Avataited.pdf; Tule 4, Saue korteri vilisuksed.xIsx;

951 PP_AR-5-02-I-korrus-korterite-uste-kaelisus.asice; KTA nr. 26 Tuletdkkeuste paigaldus
(Nominete OU) TO.asice; Tule 4, Saue tddmaa ndupidamise protokoll nr. 10.asice

Tere
Palun registreerida

Terv

Kirill

From: tule4.ky@gmail.com <tule4.ky@gmail.com>

Sent: Monday, February 17, 2025 12:04 PM

To: Kirill Nimtsuk <kirill.nimtsuk@paasteamet.ee>

Cc: info@baltivara.ee; 'Marek Lite' <marek.late@baltivara.ee>; Aivar Kukk
<aivar.kukk@paasteamet.ee>; Arvo Kuuse <arvo.kuuse@paasteamet.ee>; 'Reet Lddne'
<reet.laane@gmail.com>; 'llmar Rani' <ilmarrani@yahoo.com>; 'Hans-Gunter Lock' <hans-
gunter.lock@artun.ee>

Subject: Ed: Korterite uste vahetus

TAHELEPANU! Tegemist on viljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile
mitte avada!

Tere!
Edastan Teile kogu infovahetuse korterite vélisuste teemal koos materjalidega.
Heade soovidega,

Pille Kaarldp
5019525

Saatja: Aimar Unt <aimar.unt@baltivara.ee>

Saatmisaeg: esmaspdev, 9. detsember 2024 11:34

Adressaat: tule4.ky@gmail.com; Marek Lite <marek.late@baltivara.ee>

Koopia: 'Reet Laane' <reet.laane@gmail.com>; 'llmar Rani' <ilmarrani@yahoo.com>; 'Hans-Gunter Lock'
<hans-gunter.lock@artun.ee>

Teema: RE: Korterite uste vahetus

Tere

Manuses kogu ustega seonduv dokumentatsioon sh. paédsteameti kooskdlastus uste suuruse osas
(vdiksemad projekteeritust — EP ja PP).
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Aimar Unt
5248813



